de l’Ajuntament – anuncis de licitació - obres que correspongui – e LICITA - presentació oferta via sobre digital.

Tercer.- Autoritzar la despesa per l'import màxim de dos-cents setanta mil vint-set euros amb vint-i-cinc cèntims

(270.027,25 euros), dels quals dos-cents vint-i-tres mil cent seixanta-tres euros amb dos cèntims (223.163,02 euros)

són la base i quaranta-sis mil vuit-cents seixanta-quatre euros amb vint-i-tres cèntims (46.864,23 euros) l'IVA.

El crèdit necessari per atendre el pagament s'imputarà a l'aplicació pressupostària 675-45400-63101 Millora i

reposició entorn natural, del pressupost de despeses d'aquest Ajuntament per a l'any 2025.